2 周璇 4,028,499 0.30% 4,028,499 0

3 覃邦全 7,831,460 0.59% 7,831,460 0

4 褚旭 391,156 0.03% 391,156 0

5 安泰 1,955,785 0.15% 1,955,785 0

6 朱琦虹 782,313 0.06% 782,313 0

7
上海百仕成投资中心

（有限合伙）
57,821,764 4.36% 57,821,764 0

8 王华华 16,153,381 1.22% 16,153,381 0

9 杜达亮 8,994,495 0.68% 8,994,495 0

10 韩玲 2,753,418 0.21% 2,753,418 0

11 何毅 2,753,418 0.21% 2,753,418 0

12
广州因派投资顾问中心

（有限合伙）
6,057,517 0.46% 6,057,517 0

13 吴钢 8,790,132 0.66% 8,790,132 0

-7-

14 李科 8,785,644 0.66% 8,785,644 0

15 乔羿正 8,785,644 0.66% 8,785,644 0

16
上海同尚投资合伙企业

（有限合伙）
4,038,343 0.30% 4,038,343 0

17 赖霖枫 4,079,135 0.31% 4,079,135 0

18 刘杰娇 23,115,107 1.74% 23,115,107 0

19
东莞枫骏网络科技企业

（有限合伙）
11,557,553 0.87% 11,557,553 0

合计 238,376,242 17.98% 238,376,242

备注 1：2018 年 7 月，公司实施 2017 年度权益分派，以 2018 年 7 月 17 日的总股本 946,838,443 股

为基数，以资本公积向全体股东每股转增 0.4 股，所以上述股东的持股数量相应发生变化。

备注 2：上述人员中，褚明理系公司董事、总经理；李科系公司副总经理；覃邦全系公司副总经理；

王华华于 2016 年 12 月 4 日至 2018 年 7 月 10 日担任公司副总经理。根据《上市公司股东、董监高减持

股份的若干规定》、《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》、

《上海证券交易所股票上市规则》等法律法规、部门规章的相关规定：褚明理、李科、覃邦全、王华华

在其任职期间内，本次非公开发行限售股上市流通后，每年转让的股份不得超过其所持有本公司股份总

数的 25%；王华华自 2018 年 7 月 10 日起半年内，不得转让其所持本公司股份。

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、其他境内法人持有股份 87,316,655 -79,475,177 7,841,478

2、境内自然人持有股份 204,785,517 -158,901,065 45,884,452

有限售条件的流通股份合计 292,102,172 -238,376,242 53,725,930

无限售条件

的流通股份

A 股 1,033,471,648 238,376,242 1,271,847,890

无限售条件的流通股份合计 1,033,471,648 238,376,242 1,271,847,890

股份总额  1,325,573,820 0 1,325,573,820

八、公告上网附件

招商证券《关于科达股份发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨

关联交易之限售股份解除限售的核查意见》。

特此公告。

科达集团股份有限公司董事会

   二〇一八年九月二十二日

	OLE_LINK2